
 
Building a community in which Chinese Americans are able to face 

the end of life with dignity and respect 

CACCC	·	P.O.	Box	276	·	Cupertino,	CA	95015	·	(866)	661-5687	
手牽手 心連心 善待生命的每一天 

 
美華慈心關懷聯盟志工訓練  

 
8 月 26 日，星期六   上午 9：00 －  下午 4：30 

美華慈心關懷聯盟 辦公室 
9440 Telstar Ave., #6, El Monte, CA 91731 

 
時
間 	 開始 	 結束 	 講題 	 講員 	
10	 9:00	 9:10	 介紹新活動	 Shirley	Pan	

60	 9:10	 10:10	
如何介紹 AHCD	&	POLST表格?	如何做見證人？
經常被問的問題	 Catherine	Lan	

10	 10:10	 10:20	 休息	 		
30	 10:20	 10:50	 什麼是安寧與緩和療護？	 Regina	Wang	
30	 10:50	 11:20	 安寧療護經驗分享與問答	 		
40	 11:20	 12:00	 八個禮物	 Catherine	Lan	
60	 12:00	 1:00	 午餐（觀賞美華慈心關懷聯盟的錄影帶）	 		
90	 1:00	 2:30	 如何與病人和病人家屬溝通？	 Jane	Chiu	
20	 2:30	 2:50	 生命末期現象	 Brenda	Chan	
10	 2:50	 3:00	 休息	 		

30	 3:00	 3:30	 瞭解心肺復甦術，管餵食，人工補液和呼吸器	 Brenda	Chan	

20	 3:30	 3:50	
志工回答問題要注意哪些事情？要如何填寫報
告？	 Shirley	Pan	

10	 3:50	 4:00	 美華慈心的網站提供哪些資訊？	 Shirley	Pan	
15	 4:00	 4:15	 問答	 		
10	 4:15	 4:25	 填寫考試卷與評估表 		
5	 4:25	 4:30	 頒發證書與全體合影	 		
 


